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VİZESİZ!

 

KURBAN BAYRAMI ÖZEL!

 

5 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL – PRİŞTİNA – PRİZREN - ÜSKÜP

UÇUŞ DETAYLARI
IST-PRN TK1017 07:55 08:30
SJJ-IST TK1024 14:25 17:25

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde uçuştan en az 3 saat önce hazır bulunmanızı öneririz. Bagaj ve
pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile Priştina’ya hareket ediyoruz. İnişin ardından
havalimanından ayrılıyor ve panoramik Prizren turumuz için bu şehre hareket ediyoruz. Osmanlı mimarisinin hakim
olduğu dar sokakları, eski evleri ve kültürel mirasıyla Prizren sizleri zamanda yolculuğa çıkaracak. Turumuzun
sonunda Makedonya’ya doğru yola çıkıyor ve başkent Üsküp’e hareket ediyoruz. Varışımızla birlikte yapacağımız
panoramik şehir turunda; Üsküp Kalesi, kendinizi Türkiye’de hissedeceğiniz Türk Çarşısı, Gazi İsa Bey Camii
göreceğimiz önemli eserlerden bazılarıdır. Şehri ikiye ayıran, 15. yüzyıl eseri Taş Köprü ya da bilinen diğer adıyla
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü üzerinden yeni Üsküp'e doğru turumuza devam ediyoruz. Makedonya Meydanı’nda
Büyük İskender Heykeli’ni göreceğiz. Rehberimizin vereceği serbest zamanın ardından otelimize transfer. Geceleme
otelimizde.

2. Gün - ÜSKÜP - BITOLA (MANASTIR) - RESNE-OHRID

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından ardından Manastır (Bitola) şehrine doğru yola
çıkıyoruz. Varış sonrası Shirok Sokak'ta yapacağımız kısa bir yürüyüş turu ile hiç kuşkusuz Manastır (Bitola)
gezimizde ziyaret edeceğimiz en önemli nokta olan Atatürk'ün mezun olduğu Manastır Askeri İdadisi'ne gideceğiz.
Bugün müze olarak kullanılan binada bir sınıf Atatürk anı odası olarak sergilenmektedir. Duygusal anlar
yaşayacağımız idadi ziyaretimizin ardından Ohrid için yola çıkıyoruz. Yolumuzun üzerinde İttihat ve Terakki’nin önde
gelen isimlerinden Resneli Niyazi’nin doğduğu şehir Resne’de yaptırdığı sarayı bahçesinden fotoğraflarken kendisi
hakkında ilginç bilgilere şahit oluyoruz. Molanın devamında Ohrid’e hareket. Ohrid, Kuzey Makedonya'nın en eski ve
tarihi şehirlerinden biridir. Hem tarihi hem de doğal güzellikleriyle ünlü olan Ohrid, Ohrid Gölü kıyısında yer alır ve
UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer almaktadır. Buradaki turumuzda; Aziz Sofya Kilisesi, antik tiyatro, Ohrid eski
çarşı, Çınar Meydanı gibi yerler görülecektir. Rehberimizin bildireceği toplanma saatine kadar verilecek serbest
zamanda Ohrid’e özgü inci alışverişi yapabilirsiniz. Turumuzun sonunda otelimize hareket ediyoruz. Akşam dileyen
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Otantik Restoranda Makedon Gecesi programımıza
katılabilirler. Geleneksel Makedon ve Balkan şarkılarından örnekler sunacak müzik grubunun sahne alacağı gecede
Makedon ve Balkan mutfağının en güzel lezzetlerinin tadına bakacağız. Gecenin sonunda otelimize dönüş
yapacağız. Geceleme otelimizde.

Ekstra Otantik Restoranda Makedon Gecesi Turu: (Yetişkin: 60 Euro / 02-12 Yaş: 45 Euro)

3. Gün - OHRID – TIRAN - BUDVA



Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından Arnavutluk’a ve başkent Tiran’a doğru yola
çıkıyoruz. Varışın ardından gerçekleştireceğimiz Tiran şehir turumuzda; İskender Bey Meydanı, şehrin simgesi olan
İskender Bey Heykeli, Ulusal Tarih Müzesi Binası, Kültür Sarayı, Ethem Bey Camii, Saat Kulesi gibi önemli yapılar
panoramik olarak görülecektir. Turumuzun bitiminde Karadağ’ın popüler tatil beldesi Budva’ya doğru yola çıkıyoruz.
Varışın ardından Budva şehir turu için merkeze hareket. Varışımızla birlikte surlarla çevrili Budva eski şehrinde kısa
bir yürüyüş yapacağız. Rehberimizin bildireceği buluşma saatine kadar serbest zaman. Sonrasında otelimize
transfer. Geceleme otelimizde.

4. Gün - BUDVA (KOTOR – PERAST - PORTO MONTENEGRO)

Serbest uyanma ve kahvaltının ardından gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek MASMAVİ KARADAĞ  TURU’NA (Kotor-Porto Montenegro-Perast-Lady of Rocks Tekne Turu)
katılabilirler. Dolu dolu geçecek bir gün için ilk olarak, Porto Montenegro’ya doğru yola çıkıyoruz. Porto Montenegro,
Tivat'ta bulunan ve Karadağ'ın Bay of Kotor (Kotor Körfezi) bölgesinde yer alan Avrupa’nın en lüks yat
marinalarından biridir. Sıradan bir yat limanından çok bünyesinde lüks konutlar, oteller, lüks mağazalar ve kafe
restoranlar bulunduran bir kompleks olarak adlandırılabilir. Buradaki ziyaretimizin ardından Perast’a doğru yola
çıkacağız. Perast, Karadağ'ın Adriyatik Denizi kıyısında, küçük ancak tarihi ve görsel açıdan etkileyici bir kasabadır.
Zengin bir denizcilik geçmişine sahip; Rönesans döneminden kalma birçok tarihi bina ve kiliseye ev sahipliği
yapmaktadır. Özellikle 17. ve 18. yüzyıllarda inşa edilen barok tarzdaki binalar Perast'ın tarihi ve kültürel
zenginliğini yansıtır. Burada çok güzel fotoğraflar çekebilirsiniz. Ardından tekne ile Perast'ın hemen açıklarında yer
alan Lady of the Rocks adasına geçiyoruz. Yerel adı Gospa od Škrpjela olan adada bulunan kilise 17. yüzyılda inşa
edilmiştir. Lady of the Rocks adası denizcilikle ilgili dua ve dileklerin yerine getirildiği bir mekan olarak bilinir.
Efsaneye göre ada, 15. yüzyılda bir grup balıkçının denizden çıkardıkları taşları o zamanlar daha küçük bir kaya
parçası olan adaya atmaya başlamasıyla genişlemiş ve bugünkü halini almıştır. Bu taşlar zamanla birikmiş ve
adanın büyüklüğünü artırmıştır. Ziyaretimizin bitiminde anakaraya geri dönüyor ve aracımızla Kotor Körfezi'nin eşsiz
manzaraları eşliğinde 1979 yılından beri UNESCO Dünya Miras Listesi’nde yer alan Kotor’a doğru yol çıkıyoruz. Tarihi
yaklaşık 2000 yıl öncesine dayanan surlarla çevrili Kotor eski şehrini gezeceğiz. St.Tryphon Katedrali, üzerinde
Venedik Cumhuriyeti'nin arması bulunan Deniz Kapısı, bugün çeşitli kafe ve restoranla çevrili olan ve canlı
atmosferiyle bilinen Flour Meydanı ve Nikola Đurković Anıtı görülecek önemli noktalardan bazılarıdır. Turumuzun
bitiminde Budva’ya ve otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Masmavi Karadağ Turu: (Kotor-Porto Montenegro-Perast-Lady of Rocks Tekne Turu / Yetişkin: 80 Euro /
02-12 Yaş: 60 Euro)

5. Gün - BUDVA – MOSTAR - SARAYBOSNA

Sabah odaların boşaltılması ve erken kahvaltının ardından Balkanların en önemli simgelerinden Mostar Köprüsü’nün
yer aldığı Mostar’a doğru yola çıkıyoruz. Mostar'a varışımızla birlikte aracımızdan inip; dar taş sokakları, geleneksel
Bosna evleri ve çeşitli dükkanları ile ünlü Mostar Eski Köprüsü Bölgesi'ne doğru yürüyoruz. Burada göreceğimiz en
önemli eser Mostar Köprüsü olacak. Mostar Köprüsü, Osmanlı İmparatorluğu döneminde 16. yüzyılın ortalarında
Mimar Sinan'ın öğrencisi Mimar Hayreddin tarafından inşa edilen köprü, tipik Osmanlı mimarisi örneklerinden biridir.
Kesme taş kullanılarak inşa edilen köprü dönemin estetik ve mühendislik başarılarını yansıtmaktadır. Bosna Savaşı
sırasında, 1993 yılında Mostar Köprüsü Hırvat topçuları tarafından yıkıldı. Bu olay, köprünün sembolik değerini ve
kültürel önemini vurgulayan bir trajedi haline geldi. Ancak uluslararası toplumun desteğiyle, köprü 2004 yılında
orijinal planlarına sadık kalarak yeniden inşa edildi. Mostar turumuzda göreceğimiz bir diğer önemli eser de Koski
Mehmet Paşa Camii'dir. Cami, 1617-1618 yılları arasında Osmanlı veziri ve Bosna Valisi Köprülü Mehmed Paşa'nın
torunu Koçi Bey tarafından yaptırılmıştır. Caminin adı, yaptıranın adından gelmektedir. Tipik Osmanlı mimarisinin
etkileyici bir örneği olan tek kubbeli yapıdır. Kesme taş kullanılarak inşa edilmiş olan cami, zarif süslemeler ve
Osmanlı mimarisine özgü detaylar içerir. Bosna Savaşı sırasında zarar gören cami, uluslararası destek ve çabalarla
restore edilmiştir. Mostar'da verilecek kısa serbest zamanın ardından başkent Saraybosna'ya doğru yola çıkıyoruz.
Varışın ardından otelimize transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek
Otantik Yerel Restoranda Gerçek Boşnak Gecesi programımıza katılabilirler. Saraybosna’nın köylerinden birinde yer
alan yerel bir restoranda sevdalinkalardan örnekler sunacak müzik grubu ve geleneksel Boşnak halk danslarını



sergileyecek ekibin dönüşümlü olarak sahne alacağı gecede Boşnak ve Balkan mutfağının en güzel lezzetlerinden
oluşan son derece zengin bir menünün tadına bakacağız. Unutulmaz bir Boşnak Gecesi’nin sonunda otelimize dönüş
yapacağız. Geceleme otelimizde.

Otantik Yerel Restoranda Gerçek Boşnak Gecesi programı: (Yetişkin: 70 Euro / 02-12 Yaş: 45 Euro)

6. Gün - SARAYBOSNA (VRELO BOSNE-UMUT TÜNELİ)- İSTANBUL

Serbest uyanma ve kahvaltının ardından odaların boşaltılması. Havalimanı transfer saatine kadar gününüz serbest.
Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Vrelo Bosne-Umut Tüneli-Başçarşı turuna
katılabilirler. Bu turumuzda ilk olarak Bosna Nehri’nin kaynağı ve aynı zamanda Saraybosna şehrinin içme suyu
kaynağı da olan Vrelo Bosne Milli Parkı’nı ziyaret edeceğiz. Muhteşem florası, kaynakları, dereleri ve şelaleleri ile bu
parkta muhteşem fotoğraflar çekebilir; güne bir kahve ile başlayabilirsiniz. Ziyaretimizin ardından Umut Tüneli’ne
hareket ediyoruz. Bosna Savaş sırasında kuşatılan Saraybosna’nın dış dünya ile kesilen irtibatının sağlanması
amacıyla inşa edilmiş bu tünel şehrin kurtuluşunda en önemli rolü üstlenen bir yapıdır. Video odasında izleyeceğimiz
filmde; Saraybosna kuşatmasını, tünel öncesi durumu, tünelin inşasını ve tünel sonrası gelişmeleri göreceğiz.
Tünelin ziyarete açık olan kısmını deneyimleme imkanına sahip olacağız. Ardından burada yer alan ve hem tünel
inşaatında hem de tünel aktif olarak çalışırken kullanılan malzemelerin sergilendiği müzeyi ziyaret edeceğiz.
Buradaki ziyaretimiz sonrasında Rehberimizin bildireceği saatte buluşma ve havalimanına transfer. Türk Hava
Yolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket. İstanbul Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu. 

Vrelo Bosne-Umut Tüneli turu:  (Yetişkin: 45 Euro / 02-12 yaş: 25 Euro)

Tura Dahil Olan Hizmetler

·Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul - Priştina ve Saraybosna- İstanbul uçuşlarında ekonomi sınıf uçak bileti

·4* otellerde Üsküp’te 1 gece, Ohrid’de 1 gece,  Saraybosna’da 1 gece olmak üzere toplam 3 gece konaklama 

·4*otelde Budva’da 2 gece konaklama

·Otellerde alınacak 5 sabah kahvaltısı

·Havalimanı vergileri ve servisleri bedeli

·Panoramik Prizren, Üsküp, Manastır (Bitola), Ohrid, Tiran, Budva, Mostar, Saraybosna turları

·Alan-Otel-Alan transferleri 

·Türkçe profesyonel rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

•Dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

•Yurt dışı çıkış harcı

•Tüm kişisel harcamalar, 

•Rehber tarafından organize edilen ekstra turlar

•Otellerde alınan ekstralar

•Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar  

•Müze, ören yeri vb. giriş ücretleri



•Rehber ve Şoför Bahşişi (isteğe bağlı)

•Seyahat Sağlık Sigortası 

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

GÜNDÜZ EKSTRA TUR PAKETİ:

Kotor-Perast-Porto Montenegro ve  Vrelo Bosne-Umut Tüneli turları paket olarak alındığında

Yetişkin: 130 Euro yerine 120 Euro (02-12 yaş 80 Euro)

GECE GÜNDÜZ EKSTRA TUR PAKETİ:

Kotor-Perast-Porto Montenegro / Vrelo Bosne-Umut Tüneli / Otantik Restoranda Makedon Gecesi / Otantik
Restoranda Boşnak Gecesi  turları paket olarak alındığında 

Yetişkin: 260 Euro yerine 240 Euro (02-12 yaş 160 Euro)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Turların Türkçe Rehberle gerçekleşmesi için minimum katılımcı sayısına ulaşılması gerekmektedir. Bu sayılara
ulaşılmadığı taktirde:
-Bazı turlar İngilizce bilen personelle gerçekleştirilebilir (misafirin onayı ile)
-Fiyat farkı ile İngilizce ya da Türkçe gerçekleştirilebilir (misafirin onayı ile)
-Yukarıdaki seçenekler misafirce kabul görmediği taktirde tur iptal edilerek misafire o turla ilgili ödediği ücret
kesintisiz iade edilir.
-Misafirin turu satın aldığı anda yerel hizmet sağlayıcılara gerekli rezervasyonlar yapılıp ödemeleri yapılır. Dolayısı
ile, misafirin satın almış turu iptal etmek istemesi durumunda;
-Kendisi ve/veya aynı odada kaldığı kişinin doktor raporu ile onaylanmış bir sağlık sorunu oluşursa, o turla ilgili
ödenmiş olan ücret kesintisiz iade edilir.
-Turun hareketine 25 saat kalan kadar yapılan iptallerde ödenmiş ücretin *’si iade edilir.
-Turun hareketine 24 saatten az kalan vakitte yapılan iptallerde ücret iadesi yapılmaz.
-Belirtilen saatte belirtilen buluşma noktasında bulunmayan misafir, tura kendi imkanları ile bir başka noktaya
gelerek katılabilir. Bunu tercih etmemesi ya da tur içeriği gereği bunun mümkün olmaması durumunda, ücret iadesi
yapılmaz.
-Bazı turlar farklı otellerden de misafir aldıkları için gecikme yaşanması durumunda, misafir yetkili personelimizle
temasa geçerek aracın kendisine ulaşma saatini öğrenir. Bu tip gecikmeler tur içeriğini ya da turun süresini
etkilemez. Dolayısı ile tur iptal sebebi sayılamaz ve iptal istendiği taktirde ücret iadesi yapılmaz.
-Tur esnasında verilecek serbest zamanlar ve mola yerlerinde yetkili personelimiz hareket saati için gerekli
bilgilendirmeyi yapar. Misafirin geç kalması durumunda tur akışı etkilenmeyecekse makul bir süre beklemek ya da
devam etmek personelimizin yetkisindedir. Aksi durumlarda misafir kendi imkanları ile bir sonraki noktaya gelerek
tura devam edebilir ya da kendi imkanları ile otele döner. Bu durumda ücret iadesi yapılmaz.
-GÜVENCEMİZ ALTINDASINIZ: Turlarımızda kullanılan araçlar, restoranlar, menüler, mekanlar, personel ve diğer tüm
hizmetler ücret/kalite dengesi ve uzun yıllara dayanan Balkanlar tecrübemize dayanarak en iyileridir, tamamı
Uluslararası Turizm Standartlarına sahiptir ve ilgili ülke Yetkili Makamlarınca belgelendirilmişlerdir. Tur ve
aktivitelerimizde; eksik ve/veya ayıplı hizmet oluşması durumunda; bizimle Balkanlar'da geçirdiğiniz süreç Malitur
sürekli takip edildiğinden anlık müdahalelerle söz konusu problemler çözülür ve/veya probleme bağlı olarak kısmi ya
da tam ücret
iadesi yapılır.
Ancak, Malitur,ülkenin yerel ve genel şartlarına bağlı koşullar, trafik, yol kapanması, hava muhalefeti, misafir hatası,
teknik arızaya bağlı gecikmeler ve bunun gibi kendi kontrolü dışında oluşabilecek koşullardan sorumlu tutulamaz.
-Bazı turlarımız yoğun fiziksel aktivite gerektirebilir. Sağlık sorununuz varsa, yetkili personelimize danışarak turun
koşullarını öğrenip katılma kararınızı ona göre vermenizi rica ederiz.
-Su sporları, tekne gezileri, ATV/Moto Safari, 4X4 cip safari, tüplü dalış, deve gezisi gibi aktiviteler bazı kaza risklerini



taşımakta olup ciddi sakatlanmalara ve hatta daha kötüsüne de yol açabilir. Malitur oluşabilecek olumsuzluklardan
sorumlu tutulamaz. Bu tip tur ve aktivitelere katıldığınızda bu riskleri bildiğinizden emin olun; tereddüt etmeniz
durumunda mutlaka yetkili personelimizden bilgi alın. Hala emin değilseniz satın alma işlemini gerçekleştirmeyin.
Bu tip turlara ve aktivitelere katıldığınızda, yetkili personelimizi uyarılarına harfiyen uymanızı, size belirtilen
önlemlere harfiyen uymanızı ve duruma göre verilen güvenlik ekipmanını giymenizi rica ederiz. Aksi takdirde hem
kendinizi hem de diğer katılımcıları riske atıyor olacaksınız.
-Dini önemi olan yerlerde, uygun kıyafet giyme sorumluluğu misafirimizdedir. Kıyafet sebebiyle bu tip yerlere
girişlerine izin verilmeyen misafirler için Malitur sorumluluğu yoktur.
-Bazı tur ve aktivitelerde özel eşyalara/kıyafetlere ihtiyacınız olabilir. Rahat ayakkabı, kıyafet, terlik, mayo, şnorkel
ekipmanı, güneş kremi, poşu, şal getirme ya da kiralama, otelden havlu ödünç almak ve iade etmek tamamen
misafirlerimiz sorumluluğundadır.
- Gıda alerjisi ya da diğer alerjiler, sağlık sebebiyle özel beslenme gibi problemleri rehberimize bildirmeniz
gerekmektedir. Bu tip özel durumlarda her zaman için ihtiyaçlarınızı karşılayamayabileceğimizi bilmelisiniz. Sadece
elimizden geleni yapacağımızı taahhüt edebiliriz.

https://malitur.com/balkan-adriyatik-panorama-turu-thy-ile-5-ulke-vizesiz-kurban-bayrami-ozel-5-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 22:51 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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